
椙山紡織製 ピアンテカーボンヒーターをご愛用のお客様へ

お詫びと無償点検 ・ 修理について お知らせとお願い

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、 弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　さて、 過日お買い求めいただきました 弊社製品のピアンテカーボンヒーター ＰＣＨ-S6001 において、 不具合

があり、 発煙 ・ 発火に至る可能性がございまして、 無償で点検・修理を行わせていただきたいと存じます。

　お手数をお掛けいたしますが、 対象製品と製造番号をご確認の上、 【椙山紡織カーボンヒーターご相談窓口】 専

用フリーダイヤルまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。

　ご愛用のお客様には大変ご迷惑とご心配をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　■対象型式 ・

　　ＰＣＨ－Ｓ６００１ （Ｗ）、 （ＷＲ）

　■対象型式 ・ 製造番号表示位置　

　　ＰＣＨ－Ｓ６００１ （Ｗ）、 （ＷＲ）　　　　背面の中央部に下記表示がありますので、 御確認ください

 
 

 

　■お問い合わせ窓口

　　　椙山紡織株式会社　カーボンヒーター　ご相談窓口

　　　　フリーダイヤル　０１２０－５１-７８７6

　　（お電話番号をよくお確かめの上、 おかけ間違いのないようお願いいたします）

　　　携帯電話、ＰＨＳからもご利用いただけます。

　　　受付時間 :  9:30 ～ 12:00 　13:00 ～ 17:00 （土 ・ 日 ・ 祝日夏季休暇及び年末年始は除く）

　　　メールでのお問い合わせは下記アドレスまでお願いいたします。

     E-mail : info@sugibou.com

     URL : http//www.sugibou.com

　■お客様からの情報について

　　　お客様からお申し出いただく氏名 ・ 住所 ・ 電話番号などの情報は、 本件の点検 ・ 修理以外の目的には使

用せず、 弊社が定める個人情報方針に則り厳重に管理いたします。 また、 これらの業務に携わる協力会社に

お客様の情報を開示する場合がございますが、 弊社と同様の管理を行わせていただきます。 　　　　


